

# 第五届国际植物超低温保存大会

https://iot.cjhzcn.com:8284/

第三轮通知(最后一次摘要提交时间调整)

THE V INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON PLANT CRYOPRESERVATION

BEIJING-CHINA
October 14- October 18, 2025



国际植物超低温保存大会是全球植物超低温保存领域最具影响力的国际盛会之一。该大会不仅为世界各国的科研人员提供了高水平的学术交流平台,显著提升参与国家在相关领域的学术影响力与软实力,更有力地推动全球植物种质资源的保护、创新挖掘与可持续利用。种质资源是新品种选育和农业科技原始创新的基础,是保障国家粮食安全的战略性资源。超低温保存技术作为目前唯一可行的、不需继代的长期保存方式,对于植物种质资源的保存至关重要。经过多年的发展与创新,该技术应用到了更多的领域。兹定于 2025 年 10 月 14日-18日在北京召开"第五届国际植物超低温保存大会(V International Symposium on Plant Cryopreservation)",本次会议邀请国内外知名专家进行主题演讲,鼓励广大科研人员和行业从业者提交论文并做口头或海报展示。会议有关事宜通知如下:

## 一、会议时间和地点

#### 会议时间:

2025年10月14日-18日(14日报到,15、16日全天会议,17日技术参观,18日离会); 摘要提交系统截止日期:2025年9月15日,全文提交截止日期:2025年9月30日。注:为满足各方的高度关注与参会需求,并确保有意愿的研究人员顺利参会,经组委会研究决定,这是会前最后一次延期提交摘要的时间,敬请有意参会者把握机会,及时提交。因会议手册需要提前制作,晚于9月30日注册和现场注册的参会人员,相关信息无法显示在纸质会议手册上。

#### 会议地点:

中国农业科学院国家农业图书馆一楼报告厅(北京市海淀区中关村南大街12号)。

# 二、组织单位











主办单位: 国际园艺学会、中国园艺学会

承办单位:中国农业科学院蔬菜花卉研究所、北京农学院、北京蔬卉科技有限责任公司协办单位:蔬菜生物育种全国重点实验室、农业农村部园艺作物生物学与种质创制(蔬菜)重点实验室、国家蔬菜科技与产业创新联盟

## 三、会议主题

- 1) 植物种质资源生物遗传多样性
- 2) 种质资源冷冻库
- 3) 超低温保存技术与方法
- 4) 超低温保存的分子机制
- 5) 植物超低温保存基础生物学研究进展
- 6) 珍稀濒危物种的超低温保存

# 四、会议注册

## 1. 注册费信息

| 注册费              | 早鸟价(2025年6月15日前)                |        | 非早鸟价    |        |
|------------------|---------------------------------|--------|---------|--------|
| Registration fee | Early Bird(before June15, 2025) |        | Regular |        |
| 会员               | 4000 元                          | 540 美元 | 4500 元  | 600 美元 |
| ISHS member      | (RMB)                           | (USD)  | (RMB)   | (USD)  |
| 非会员              | 4800 元                          | 640 美元 | 5300 元  | 700 美元 |
| Non-ISHS member  | (RMB)                           | (USD)  | (RMB)   | (USD)  |
| 学生               | 2500 元                          | 340 美元 | 3000 元  | 400 美元 |
| Student          | (RMB)                           | (USD)  | (RMB)   | (USD)  |

# 2. 注册费支付方式

- 2.1 账号 1 (主要接收人民币汇款为主) Account 1. (main account for RMB payments):
- 1) 直接汇款方式

单 位 名 称:北京蔬卉科技有限责任公司(Name: Beijing Shuhui Technology Co., Ltd)

纳税人识别号: 91110108102041110U(Taxpayer Identification

Number: 91110108102041110U)

地 址: 北京市海淀区中关村南大街 12号(Address: No. 12 Zhongguancun St, Haidian District, Beijing)

电话: 010-82109508 (Tel: 010-82109508)

开户 行:中国工商银行北京紫竹院支行(Bankers: Industrial and Commercial Bank of China Limited Beijing Zizhuyuan Branch)

公司账号:0200007609004619594 (Account: 0200007609004619594)

联行号: 102100000763(Interbank number: 102100000763)

备注: ISPC2025+姓名(REMARK/REFERENCE/NOTE: ISPC2025 + YOUR NAME)

2) 快捷支付支付宝方式(注:首先支付宝添加公务卡,付款时选择公务卡,并添加备注: ISPC2025+姓名)



2.2 账号 2 (此账号便于国外参会人员使用) Account 2. This bank account is mainly open

to international participants Bank Transfer Details:

BENEFICIARY: - CHINESE SOCIETY FOR HORTICULTURAL SCIENCE

ACCOUNT NUMBER: - 110060435018010045010

OBENEFICIARY BANKERS NAME: - BANK OF COMMUNICATIONS BEIJING BRANCH NONGKEYUAN SUBBRANCH

OBENEFICIARY BANKERS ADDRESS: - NO 55 XUEYUAN SOUTH ROAD, HAIDIAN DISTRICT BEIJING CHINA

SWIFT CODE: - COMMCNSHBJG

BIC CODE: - COMMCNSH

PHONE NO.: -+0086-10-82105942

REMARK/REFERENCE/NOTE: - Registration code(ISPC001/ISPC002...) + YOUR NAME

## 五、其他

- 1) 会议住宿和往返交通费用自理,如有需要请联系会务组协助预定酒店;
- 2) 请参会人员微信扫描二维码填写报名信息,或点击连接 https://iot.cjhzcn.com:8284/;
- 3) 会议注册费、支付方式以及摘要提交等详细信息可扫描二维码见会议网站。



会议网站



注册报名

# 六、会务联系人

张晓辉: <u>13126691272</u>, <u>zhangxiaohui01@caas.cn</u>; 宋江萍: <u>18600733639</u>, <u>songjiangping@caas.cn</u>; 贾会霞: <u>15110121561</u>, <u>jiahuixia@caas.cn</u>;

张婷婷: 15201196314, zhangtingting@caas.cn。

热忱欢迎来自世界各地的专家、学者、企业家和各级领导参加!请关注大会官方网站(以上二维码及网址)获取更多大会相关信息。

期待与您在北京相见!

会议召集人: 王海平

召集人单位:中国农业科学院蔬菜花卉研究所

2025年8月26日